
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

170 Katedra farmakologie a toxikologie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

13.11.2019
31.12.2019

DIČ:
00216208

Výzkumný ústav organických syntéz a.s.

ks 82,000,00 82 000,00 CZK1,00Ames test dle nabídky 153-19/1 ze dne 19.6.2019
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

60108975

Příkazem

296
RYBITVÍ533 54

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

82 000,00 CZK

Datum vystavení: 30.10.2019
Mgr. Podhorská Romana

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

82 000,00 CZK

CZ00216208

Pávek Petr prof. PharmDr. Ph.D.
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ60108975

Farmaceutická fakulta UK, Ak. Heyrovského 1203/8, Hradec
Králové

2192700076

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



 VÝZKUMNÝ ÚSTAV ORGANICKÝCH 
SYNTÉZ a.s. Farmaceutická fakulta UK 

Heyrovského 1203 
500 05 Hradec Králové 5  č.p.296 

533 54 Rybitví 
Czech Republic 

19.06.2019 

Věc: Genotoxické testování pro 1 látku 

 Nabídka VUOS č. 153-19/1 

- Testy budou provedeny v souladu s OECD principy pro Správnou Laboratorní Praxi (SLP)

 Testovaná látka: 

 Specifikace studií: 

Zkouška Metoda 
Jednotková 

cena 
(CZK) 

Možnost zahájení 
Množství 
vzorku 
(g; ml) 

Délka testu 
(týdny) 

In vitro test reverzních mutací u 
bakterií (AMES test) 

OECD 471 82 000 Konec září 2019 3 3 měsíce 

In vitro Micronucleus test OECD 487 360 000 Leden 2020 3 4 měsíce 

Celková cena bez DPH: 442 000.00 CZK 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH. K uvedené částce bude fakturována sazba DPH platná v době 
fakturace. 
Fakturovány budou pouze skutečně provedené testy. 
V případě prodlení s úhradou pohledávky uplatní věřitel dle vl. nař. 351/2013 Sb. nárok na úhradu 
nákladů spojených s vymáháním každé pohledávky minimálně ve výši 1.200,- Kč. 
V případě, že je u testů uvedeno více cen, bude cena zvolena dle charakteru látky. 
Ceny zahrnují standardní formát plánu studie a závěrečné zprávy. V případě, že si zákazník vyžádá 
změnu plánu studie nebo revizi závěrečné zprávy po vydání příslušného jím již schváleného 
dokumentu, bude účtován poplatek 2500 CZK za každý dodatek k plánu studie nebo revizi 
závěrečné zprávy. 

 Platnost nabídky: 

Nabídka je platná do 19.07.2019 

 Podmínky testování: 

 Zadavatel zašle objednávku, vyplněný dotazník o látce (TIDS) ke každé látce a zašle jej zpět 
ve word a pdf formátu, vzorek testované látky a analytický certifikát potvrzující identitu každé 
látky. Termíny začátku testování budou upřesněny v době objednání testů a/nebo po dodání 
vzorku. V případě, že test nebude možné provést z důvodů charakteru látky, bude sponzor 
informován o dalším postupu. 
Vzorek testované látky bude zaslán na adresu: 

XXX 
Výzkumný ústav organických syntéz a.s. 
č. p. 296 
533 54 Rybitví 

Czech Republic 

Plány studií a Závěrečné zprávy budou zaslány monitorovi studie ke schválení pouze 
elektronicky na email. Nebudou zaslány v papírové formě. 
Schválené plány studií budou zaslány ve el. formě na emailovou adresu monitora studie. 
Drafty závěrečných zpráv budou zaslány emailem ke schválení monitorovi studie. Po vydání 
budou závěrečné zprávy zaslány elektronicky na emailovou adresu určenou zadavatelem. 
Plány studie a závěrečné zprávy budou vypracovány v anglickém jazyce. 



Platební podmínky: 

Pojištěná firma: Faktura na celkovou částku se splatností 30 dní od data vystavení bude vystavena 
po odeslání draftu reportu emailem sponzorovi. 

Nepojištěná firma: Zálohová faktura na celkovou částku bude vystavena po obdržení objednávky. 

Splatnost faktury je 15 dní od data vydání. Práce budou zahájeny po uhrazení zálohové faktury na 

účet VUOS. 

Kontaktní osoba VUOS: 

XXX 

Product Manager 
XXX 
tel. +420 XXX 

Výzkumný ústav organických syntéz a.s. 
Centrum ekologie, toxikologie a analytiky 
č.p.296 
533 54 Rybitví 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Tel: +420 466 822 573 
Fax: +420 466 823 900 
e-mail:vi@vuos.com
homepage:www.vuos.com

Registrováno: Krajský soud  Hradec Králové, oddíl B, vložka 
1033, D-IČO: CZ60108975 


